ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

BÁO CÁO

Triển khai Nghị quyết số 173/2024/QH15 ngày 30/11/2024

liên quan đến thuốc lá điện tử, thuốc lá nung nóng

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 553/SCT-QLTM ngày

18/3/2025 về việc báo cáo triển khai Nghị quyết số 173/2024/QH15 ngày

30/11/2024 liên quan đến thuốc lá điện tử, thuốc lá nung nóng; UBND huyện báo

cáo như sau:

1. Rà soát thông tin về hoạt động đầu tư, sản xuất: Trên địa bàn huyện

không có doanh nghiệp đăng ký hoạt động đầu tư, sản xuất liên quan đến thuốc lá

điện tử, thuốc lá nung nóng.

2. Công tác kiểm tra, đánh giá việc cấp giấy chứng nhận đăng lý đầu tư và

kinh doanh có điều kiện đối với doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất nhập

khẩu linh kiện và các cấu phần thiết bị liên quan đến thuốc lá điện tự, thuốc lá

nung nóng theo quy định: Không thực hiện kiểm tra và đánh giá vì trên địa bàn

huyện vì không có doanh nghiệp như trên.

UBND huyện Ba Tơ kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Sở Công Thương (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT (Hằng).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-03-19T14:12:53+0700

		2025-03-19T15:20:40+0700

		2025-03-19T15:20:40+0700

		2025-03-19T15:20:40+0700